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Pesquisa de Precos - Combustiveis 57 Prefeiturade L\ J

Realizada no dia 16 de novembro de 2022 : Joinville PROCON

JOINVILLE

GASOLINA | GASOLINA
. POSTO / ENDERECO BANDEIRA COMUM  ADITIVADA DIESEL ETANOL -

Posto Tio Pilda

R. Dr. Jodo Colin, 2.803, Santo Antdnio REDE DIAS
2 Z??e:igta?g"’g;faéen o PETROSOL 5,09 5,37 6,19 4,09 -
3 Ze.s?otﬁrc.eclalgr%cépio Gomes, 14, Bucarein IPIRANGA >17 227 6,48 4,49 i
& is.stcf})efuel?glifargas, 175, Bucarein BR 2,05 >15 635 449 )
3 ZS.StGOefL’?I?g)QIIngas, 450, Anita Garibaldi IPIRANGA >15 235 6,49 i i
e E?ggfknaxralijngglrﬁel, 1240, Atiradores IPIRANGA >19 >39 6:49 i 279
Z é.ué)(;tlz)(l)(z!troD%tet?flf(:Ir, 383, Anita Garibaldi BR >19 >39 6,99 4,49 i
. E?g?t\éililsr(lg/looe?;frgl?lf)%z, Atiradores SHELL >19 >39 6.99 ) )
2 ;?z)t;cﬁ?anrdgggrffel, 1489, Atiradores IPIRANGA >19 >39 6,79 4,49 i
10 E?Kﬁ?n';/;oé?r;g, '\G/I(?;(()), Morro do Meio BR 217 227 6,49 i i
11 é.ult/cl)i:gsstgezrgirzjiggo, Nova Brasilia BR >15 225 6,44 4,49 i
12 Fptgfit.oBI?{Rl(()zla,nlgl\(/)Inj;, Nova Brasilia BR >17 >29 6,34 4,49 i
13 E?SAtrg)itI:ng;:?baldi, 2001, Anita Garibaldi RODOIL >04 >04 638 ) )
14 2 anite Setgr?t?aclzrﬂnogs, Anita Garibaldi BR >15 >27 6,85 ) )
15 F it Garibaldi, 320, Anita Garibaldi STANG >13 >13 6.19 ) )
1 é.ult/cl)ozc;setr?hg?rc-?grcc?no, 1840 — Itaum IPIRANGA 205 >15 6.27 i )
17 2 Sants Cataring, 845, Forests PIRANGA 5,05 515 6,39 A7 '
= E?gg%gggggaﬁ?ria, 1300, Floresta SHELL >19 >39 6,99 449 )
19 2 Barra Velha, 605, ftaum RODOIL 5,05 5,05 6,38 ' '
20 RS2 paio, 3015, Itsur BRANCA 5,14 529 6,56 459 '
2 E?gé%if&iifrsiﬁ: 1870, Floresta BR 215 225 6,69 439 )
= QHWaﬁgzﬁiyg?:sigeBIgggaes, 1030, Boemerwaldt BRANCA >15 >19 6,53 425 >79
& E?\S/\t/(;lgi:rlﬁ'gaJlgsdéaBorges, 3831, Itinga RDP 219 229 6,59 4,39 >89
24 E?SB?eEZrT\z;?d%dzaISS, Boemerwaldt RDP >19 229 6,59 i i
= E?th:e?r?;:v?/;ILc}ga675, Boemerwaldt BR 215 225 6,69 4,39 )
26 ﬁvjcgapl:)lf)tgcwgtleipeacjr;Ir-,tg/an, Petropolis IPIRANGA >15 >37 6,59 i i
27 Q“.E‘étﬁg;?..??%a Prateada BRANCA 5,15 5,25 6,49 4,29 -
= E?K;I%r':/slg:;?)r Gercino, 2036, Itaum IPIRANGA 505 >15 i 4,09 )
e Qﬁaﬁ?ﬁhﬁﬂgsﬁ? 3997, Jarivatuba IPIRANGA 205 215 639 ) )
2 ;?Iiz%;z;iXﬂé-:%aercino, 5085, Jarivatuba BR 205 215 6,69 4,39 i
31 Auto Posto Peter Pan BR 5,19 - 6,59 - -

R. Monsenhor Gercino, 6900, Paranaguamirim
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Auto Posto Betel
R. Jarivatuba, 1265, Jarivatuba

Posto Miosétis Ltda

R. Miosoétis, 330, Fatima

Auto Posto Fatima Ltda

R. Fatima, 1730, esq. ¢/ R. Floriandpolis, Fatima

Posto Delta
R. Floriandpolis, 2500, Itaum

Posto Pastorello (Guanabara)
R. Guanabara, 730, Guanabara

Posto Graciosa Ltda
R. Florianépolis, 510, Guanabara

Auto Posto Mo6naco
R. Piaui, 480, Bucarein

Auto Posto Bucarein
Av. Procépio Gomes, 1127, Bucarein

Posto do Trabalhador Ltda
R. Graciosa, 1300, Guanabara

Bela Vista Posto de Servigos Ltda
R. Conselheiro Lafayete, 25, Boa Vista

Posto Fallgatter
R. Helmuth Fallgatter, 1502

Posto Simtek
R. Albano Schmidt, 2550, Boa Vista

Auto Posto Lagoa Dourada Ltda
R. Baltazar Buschle, 671, Boa Vista

Auto Posto Zandona
R. Albano Schmidt, 3960, Boa Vista

Auto Posto Filippi Ltda
R. Albano Schmidt, 5237, Iririu

Auto Posto Jardim
R. Dr. Julio de Mesquita, 510, Jardim Iririu

Posto Mimim
R. Janauba, 745, Jardim Iririu

Posto Audax Ltda
R. Papa Jodo XXIll, 179, Iririu

Com. Comb. Papa
R. Papa Jodo XXIII, 882, Iririu

Posto Padre Reus Ltda (Galileu)
R. Iririu, 1830, Iririu

Posto Alianga Ltda
R. Piratuba, 17, Iririu

Posto Damiani Ltda (Beira Rio)
Av. Beira Rio, 2635, América

Posto Prudente Saguacu Ltda
R. Dona Francisca, 2274, Saguagu

Auto Max Sul
R. Herval D'Oeste, 187, Iririu

Posto Monte Morid Ltda
R. Sen. Rodrigo Lobo, 1400, Iririu

Auto Posto Israel
R. Tuiuti, 620, Aventureiro

Posto Poffo
R. Guaira, 1108, Aventureiro

Posto Tuiuti Ltda
R. Tuiuti, 1729, Aventureiro

Auto Posto Aventureiro Ltda
R. Tuiuti, 3592, Aventureiro

Auto Posto Maranelo
R. Tuiuti, 4283, Aventureiro

Posto Tuiuti Ltda (Viagdo)
Av. Santos Dumont, 6550, Aventureiro

Auto Posto Paraiso
Estrada Timbé, 7185, Jardim Paraiso

Auto Posto Hemerocallis
Av. Santos Dumont, 3023, Zona Industrial Norte

Posto Delta
Av. Santos Dumont, 1626, Bom Retiro

Posto Poffo
R. Tenente Antbnio Jodo, 897, Bom Retiro

REDE DIAS

RODOIL

BR

STANG

RODOIL

BR

IPIRANGA

RODOIL

RODOIL

STANG

IPIRANGA

IPIRANGA

BR

IPIRANGA

BRANCA

RDP

RODOIL

REDE DIAS

RODOIL

IPIRANGA

BR

SHELL

IPIRANGA

BRANCA

BR

POTENCIAL

SHELL

IPIRANGA

REDE DIAS

BRANCA

RDP

IPIRANGA

BR

STANG

SHELL

5,23

5,15

5,13

5,13

5,15

5,05

5,15

5,13

5,13

5,13

5,14

5,19

5,15

5,19

5,13

5,05

5,12

5,13

5,14

5,19

5,19

5,14

5,09

5,16

5,18

5,17

5,12

5,15

5,13

5,17

5,13

5,13

5,13

5,25

5,13

5,13

5,25

5,15

5,27

5,15

5,13

5,13

5,34

5,29

5,35

5,19

5,13

5,05

5,12

5,23

5,34

5,29

5,39

5,34

5,16

5,15

5,39

5,79

5,27

5,12

5,12

5,15

5,35

5,25

5,13

5,79

6,29

6,69

6,19

6,25

6,69

6,39

6,69

6,25

6,19

6,49

6,39

6,49

6,34

6,69

6,38

6,38

6,59

6,69

6,99

6,76

6,49

6,55

6,59

6,69

6,59

6,29

6,59

6,45

6,35

6,19

6,68

4,39

4,09

4,39

4,09

4,69

4,27

4,49

4,69

4,69

4,09

4,69

4,76

4,65

4,09

4,09

4,40

4,29

4,29

4,09

4,76

GASOLINA | GASOLINA
. POSTO / ENDERECO BANDEIRA COMUM  ADITIVADA DIESEL ETANOL -

5,79

5,59
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GASOLINA | GASOLINA
. POSTO / ENDERECO BANDEIRA COMUM  ADITIVADA DIESEL ETANOL

Posto Vila Real Ltda
Av. Santos Dumont, 601, Bom Retiro

Auto Posto Souza Ltda
R. Dona Francisca, 4725, Santo Antonio

Posto Agricopel

R. Blumenau, 3125, América SHELL 5,19 5,39 6,99 4,49 -
ﬁ}‘;‘,’u‘;?;}f;ﬁfgg‘;’;f;;ﬁgfica IPIRANGA 5,14 5,34 6,79 4,69 5,99
é.ultﬁ.'jg%tgéorﬂs,ﬁfgog, América IPIRANGA 517 5,37 6,79 4,69 -
;?Ii;l(;)yggﬁrf?SSS, América BR 5,09 5,19 6,58 4,49 5,75
;?IS\;I(;xh/é%?ii;?ar?;g,oAmérica IPIRANGA 5,17 5,29 6,59 - -
Posto Buffczn ' o BR } _ - ; -
Av. Marqués de Olinda, 3526, Gldria

,"?\S.Stl\c/)laﬁlc:ﬁ:%as de Olinda, 3700, Gldria BR 5,19 5,39 6,89 - -
E?)S(t\?c;(g/l\ll_;?/aembro, 3100, Gldria SHELL 517 5,35 - - -
éu)t((\)/ ZZStNOosgrr:g?ol,-tld;SO, Gldria IPIRANGA 517 5,37 6,99 4,69 -
;?SB?an;:\?r? E?)rl;:?:nt, 2446, Costa e Silva BR 517 5,27 6,79 4,49 -
R, nambu, 777, Couta e il B 5,17 5,27 6,64 4,49 -
é}]g)(;tzos;ct?eliiéﬁfuqaerljtgg& Costa e Silva BR 5,12 5,32 6,85 - -
E?g?toRS?tJeeltDzig;reuter, 208, Costa e Silva REDE DIAS 5,07 5,07 6,18 3,99 -
R Guiherme, 1350, Costa e il PIRANGA 5,14 5,29 6,89 4,59 -
Zeftl\c/)la'\r/lc?t:glsjgsedoeliggg,ngL;g?Costa e Silva SHELL 5,08 5,38 - - -
ﬁs.t &Z?;Eoéggzdoannda, 430, Gléria BR 5,08 518 6,35 4,15 -
é-ult)%::;)s:;gglsocr;};g%o’ Distrito Industrial IPIRANGA 5,08 5,18 6,39 4,47 5,76
E?sDtgngoFrlgnFcriaszacfs;goo, Distrito Industrial SHELL 5,19 5,39 6,94 - -
é.ultD%Egslft%rlzs;csré\feliiglzg?%istrito de Pirabeiraba BRANCA 4,95 5,19 6,22 - -
FR)?JsctaciJns;Jlldei,nic?,ksgl?iSirLaEgZiraba DIBRAPE 4,95 4,95 6,59 4,49 -
ngjt.oBBRa:\L/gT,aKl;\t/ldg& Pirabeiraba BR 5,07 - - - -
;gfit.oBguld&,CkKl?/:azgd:irabeiraba IPIRANGA 4,94 4,99 6,70 4,49 -
;gfjt.oBRRicl%tf,rKLlf/?;;S, Pirabeiraba SHELL 5,15 5,25 6,73 4,49 -
Eﬁzti\;lcajtredéutubro, Pirabeiraba DIBRAPE 4,99 5,19 6,44 - -
ng:lt.OSEa;ganéM 1, Dona Francisca, Quiriri BR 519 5,29 6,89 4,49 -
ngit.osgl;%el?iu_tg;, Dona Francisca, Quiriri BR 518 5,28 6,39 B -
Eg;ﬁ%ﬁ“{{;’f KM 33 SHELL 5,14 5,24 6,34 4,89 .
/Qu)t(c\)/ Z%StNOO\S/?err;E?QT(;%O, Vila Nova IPIRANGA 5,15 5,37 6,49 - -
E?f(t\;)dB: 'ﬁovviétribm, 7530, Vila Nova RODOIL 5,05 5,05 6,38 - -
?)s(t\(/)gglaNgl\?g;t:g,a84oo, Vila Nova IPIRANGA 519 5,39 6,49 - -
E?)S(t\?;;rl?liovembro, 5031, Vila Nova SHELL 515 5,25 6,65 4,39 -
;?f/tigczt:\?:lz ?eafjl'aunay, 155, Centro REDE DIAS 5,12 5,12 - 4,09 -
Posto Principe Ltda IPIRANGA 514 534 ] 4,69 )

R. Padre Carlos, 315, esq ¢/ JK, Centro

Os precos estao discriminados em reais por Litro
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Pesquisa de Precos - Combustiveis Prefeitura de L\ J
Realizada no dia 16 de novembro de 2022 iz Joinville PROCON

JOINVILLE

Comparativo Dos Precos

Pesquisa Atual

GASOLINA GASOLINA
COMUM  ADITIVADA  D'ESEL ETANOL
MENOR PRECO 4,94 4,95 6,18 3,99
MAIOR PRECO 5,23 5,79 6,99 4,89
PRECO MEDIO 5,13 5,25 6,55 4,43
(em relagdo ao maior prego, considerando o tanque de 50 litros) ’ ’ ’ ’

Pesquisa Anterior

Realizada no dia 14 de outubro de 2022

GASOLINA
ADITIVADA

GASOLINA
coMmum

DIESEL ETANOL

PRECO MEDIO 4,69 4,83 6,50 4,20

Variagao do Pregco Médio
Considerando a pesquisa atual e a pesquisa anterior

GASOLINA  GASOLINA
COMUM  ADITIVADA DIESEL ETANOL

VARIACAO DO PRECO MEDIO

8,000

7,500

7,000

6,500
6,03
6,000
5,90
5,500
5,44
5,000

4,84 4,80
4,500 4,69

4,49 4,43
4,000 4,20
N N N 9 9 9 9 9% 9% 9 9 v v v
&
£z Ng ® & 3

- GASOLINA GASOLINA - DIESEL ETANOL
COMUM ADITIVADA



Pesquisa de Precos - Combustiveis

Relacdo dos menores precos da Gasolina Comum

GASOLINA
POSTO / ENDERECO BANDEIRA COMUM
Posto Rudnick Cia Ltda

1 Rod. BR 101, KM 25, Pirageiraba PIRANGA 494
2 é?é%ggslfésgitsrg{eﬁgg,?Distrito de Pirabeiraba BRANCA 495
3 Ef’fé?nféﬁ%”i%ksi‘f'é‘iEﬂiiraba PIBRAPE pa
4 Eﬁ?i\yg; g)utubro, Pirabeiraba PIBRAPE 499
5 ﬁ.u}:ril?/(;?ct%g?iglﬁ, Jarivatuba REDE DIAS >03
6 E?Ztn"iéné‘;?baldi, 2001, Anita Garibaldi Robolt >0
7 Zs.sge?ﬁglilolargas, 175, Bucarein BR >0
8 ﬁ.ult/?oic;setr?hl;?rGegri?n%, 1840 — Itaum IPIRANGA >0
9 R Santa Cataring, 845, Forests PIRANGA >0
10 ﬁluézrligS\’jgthE;'rrg&' Itaum RODOIL >0
11 E?R}I?)rl:/lsg:ﬁ?)r Cii.erciné), 2036, Itaum IPIRANGA >0
12 ﬁ.ult/(l)oiigr?h%er}lgcli_;o? 3997, Jarivatuba IPIRANGA >05
13 E?K}Izsasgxﬁé:ﬁaercino, 5085, Jarivatuba BR 205
14 R.ult'(’?augs_ltglo, glr}s:fein IPIRANGA >0
15 E?JsgﬂaMultl)rg,lr;%, Jardim Iririu Robolt >0
16 E?)S(t\?dBee(l;lac:Ctgtf\bro, 7530, Vila Nova RODOIL >0
17 E?ggoRgfL?e?zltanreuter, 208, Costa e Silva REDE DIAS >07
18 FP{th.OBBRaiIg;I,aKIE\t/IdSS, Pirabeiraba °R >07
19 Z(\)/.Stl\c/)lal\:lc?l:glsj?:isedgligldlgfjg;ég?Costa e Silva SHELL >/08
20 KAZ?Z?ésOﬂlZdSnnga, 430, Gléria °R >08
21 ﬁ}]l;%ggs;gggsocg}gsgo, Distrito Industrial IPIRANGA >/08
22 e R0, 824, Centro PETROSOL >%
23 £Sen. Rodrigo Lobo, 1400, Iriru o >%
24 E?K}Igglcegl?ﬁs%, América BR >09
25 Ef’?»ta"p?‘}é’é‘é I)it><CI|ﬂ 179, Iririu REDE DIAS >12
26 ﬁ?%ﬂii‘éftfzﬁ”irf\?i'n"mr%iro BRANCA >12
27 ﬁu g?:ti°§£3e§c§£%$:urlae::t839, Costa e Silva BR >12
28 ;?\S/Ecs)c?)ifji 3:§§I'aunay, 155, Centro REDE DIAS >12
23 ;?Ztr?itgeet:ribami, 320, Anita Garibaldi STANG >13
30 E?ﬁgrgﬂéi)olis, 2500, Itaum STANG >13
3L R Guanabars, 730, Guanabats ropolt >3
32 R aracioss, 1300, Guanabara ropolt >
33 Eélcao\rﬁissgfhz(i)r??.adfgysgcgi%%s, IIétczjaaVista STANG >13
34 E?ﬁaglrial,:!cg}'\agﬁlrgatter, 1502 IPIRANGA >13
35 Qelg?.ljzfit(?(jzrﬁ/:gquita, 510, Jardim Iririu ROP >13
36 g?g.pgojggé F;&Fl)l? 882, Iririu RODOIL >13
37 ésuttrgdpg'srﬁ%zaéta;i%& Jardim Paraiso IPIRANGA >13
38 ZS?g%r?tﬂzaDumont, 1626, Bom Retiro STANG >13
39 Posto Poffo SHELL 5,13

R. Tenente Ant6nio Jodo, 897, Bom Retiro
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